2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 04.06.2024
	№ 954-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 13.02.2023 № 191-п «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение
квалификационных категорий спортивных судей»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом города Югорска:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 13.02.2023 № 191-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 дополнить словами «, физкультурно - спортивные организации, включенные в перечень, утверждаемый Министерством спорта Российской Федерации в соответствии с частью 6 статьи 25 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте                              в Российской Федерации» (далее – физкультурно – спортивные организации, включенные в перечень)».
1.2. Подпункт 9 пункта 2.10 признать утратившим силу.
1.3. В абзаце втором пункта 2.16 после слов «региональной спортивной федерации» дополнить словами «, физкультурно - спортивной организации, включенной в перечень».
1.4. Абзац второй пункта 2.17 изложить в следующей редакции:
«- при подаче в бумажной форме – заверяется региональной спортивной федерацией, физкультурно - спортивной организацией, включенной в перечень;».
1.5. Подпункт 2 пункта 2.27 изложить в следующей редакции:
«2) выявление недостоверных сведений в документах для присвоения квалификационной категории.».
1.6. В графе «Основание для начала Административной процедуры» раздела 4 приложения 8 к административному регламенту слово «аттестационной» заменить словом «квалификационной».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png